
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   東豊沼橋橋梁長寿命化修繕工事 

 2. 種 別   土木工事 

3. 概 要      東1線 砂川市東4条南22丁目 橋梁保全工事 橋面防水工 伸縮継手工 

 4. 入 札 公 告 日   令和４年１０月７日 

 5. 入 札 執 行 日   令和４年１０月２０日 

 6. 予 定 価 格   21,626,000円 

 7. 入札書比較価格   19,660,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格   18,745,760円 

9. 最低制限価格×100/110   17,041,600円 

10. 契 約 業 者 名  砂川市西1条南21丁目1番7号 

                     川端建設(株) 

                     代表取締役 川端 宏昌 

11. 契 約 金 額 21,340,000円 

             （うち消費税及び地方消費税の額  1,940,000円） 

12.  工 期   着 工  令和４年１０月２１日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和５年３月３１日 

 

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

北陽興業(株) 20,800,000     

(株)北谷組 20,500,000     

中央緑化土木(株) 20,900,000     

南野建設工業(株) 20,900,000     

北伸建設工業(株) 20,500,000     

川端建設(株) 19,400,000   落札決定  

居林建設工業(株)砂川営業所 21,000,000     

     

 
     

     

     

      


